ó- .
/ W

LUÍS EDUARDO magaLHAES
SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 004/2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo Presidente

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, inscrito CPF/MF n° 039.770.095-40, doravante

denominada CONTRATANTE e a empresa INSTITUTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n°.

05.277.208/0001-76, com sede localizada na Avenida da França, n°. 393, sala Pelourinho,

HUB SALVADOR, BA, doravante denominada CONTRATADA, através de sua

representante legal, a Sr (a) CIBELE GUIMARÃES DE BRITO, brasileira, casada, inscrita

no CPF n°. 823.223.095-91, residente e domiciliada em Salvador/BA, tendo em vista o que

consta no Processo Administrativo n°. 130/2021 e consequentemente na Dispensa

OOlA/2020 e, em observância ao disposto nos termos da Lei, com fundamento no art. 57,

IV, da Lei n°. 8.666/1993, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das

cláusulas que se seguem:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO;

1.1. 2o Termo aditivo ao Contrato administrativo n° 00^020, derivado do Processo

Administrativo 00^2020 e consequente Dispensa OOlA/2020, com objetivo de prorrogar a

vigência por igual e sucessivo período do contrato de locação de software de imprensa oficial
eletrônica, composta por um site de imprensa oficial e um sistema dc gerenciamento de

publicação, através do qual a empresa especializada publicará os atos oficiais da Câmara
Municipal de Luís Eduardo Magallrães/BA, com assinatura e carimbo ^ tempos digitais.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO / 1/0